2025年7月吉日

選手・ジム関係者 各位

K-1アマチュア実行委員会

株式会社グッドルーザー／担当：井上

〒15０-0001東京都渋谷区神宮前6-34-20

原宿リージェンシ- 1F

TEL.03-6450-5470

FAX.03-6450-5471

(月～金/11:00～18：00)

第73回K-1アマチュア～全日本大会予選トーナメント

(キッズ・ジュニア・マスターズ)＆ワンマッチ～

参加募集のご案内

拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

K-1アマチュア実行委員会では、来る2025年7月20日(日)東京・GENスポーツパレスにて

第73回K-1アマチュア～全日本大会予選トーナメント(キッズ・ジュニア・マスターズ)＆ワ

ンマッチ～を開催いたします。つきましては、以下の書類を送付させて頂きますので、是非

ともご参加下さいますよう、  お願い申し上げます。

※本大会は、全日本大会大会のため、トーナメントは予選通過者のみ出場可能です。

※今大会のトーナメント・エントリーフォームのURLは、K-1アマチュア実行委員会（ama@k-

1.co.jp）より出場選手のメールアドレスに送信させて頂きます。

※予選大会に出場いただいていない方はワンマッチにエントリーください。

敬具

送付書類

1. 大会実施要項

2. ルール対比表

                              【K-1公式ホームページ】  http://k-1.co.jp/

以 上

http://k-1.co.jp/